Número

341/2014-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor para função que especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar ARLINDO FÁBIO GÓMEZ DE SOUSA, assessor especial desta Presidência  para representar a

Fundação Oswaldo Cruz junto ao Ministério da Saúde no processo de implantação do Canal

Saúde no âmbito do Sistema Brasileiro de Televisão Digital Terrestre.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 03/04/2014.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  03/04/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.